令和 4 年 12 月 9 日

ご利用者、関係者の皆様

社会福祉法人ともいき福祉会

法 人 本 部

今後の営業についてのご連絡

平素より、弊法人のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

デイサービスセンターぬく森は１２月１３日（火）まで休業いたします。さらなる感染者

が発生しなければ、１２月１４日（水）より営業を再開させていただきます。

今後も、感染拡大がみられた場合には、休業する場合もございますのでご了承いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

ご利用者、関係者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、引き続き感染対

応に全力を尽くして参りますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。